
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
  

                           Одеський державний екологічний університет 
 

Н А К А З 
 

“ 26” -02- 2022 р.                                        м. Одеса                                                        № 19 
 
 

«Про затвердження Рекомендацій  
  щодо дій за сигналом оповіщення 
"Повітряна тривога"» 
 
 

 На виконання Плану дій Одеського державного екологічного університету під час 
надзвичайних ситуацій та евакуації населення 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити Рекомендації щодо дій проживаючих у гуртожитках та співробітників 

Одеського державного екологічного університету за сигналом оповіщення "Повітряна 
тривога" ( додається). 

2.  Проректору Крачковській М.А., директору студмістечка (Громійчук М.М.), зав. гу-
ртожитком № 1 (Плахотнюк М.Л.), коменданту гуртожитку № 2 (Фролова Ю.М.), 
коменданту гуртожитку № 3 (Селезньова А.П.): 
2.1. Забезпечити інформування проживаючих у гуртожитках та співробітників Оде-

ського державного екологічного університету щодо дій за сигналом оповіщення 
"Повітряна тривога"; 

2.2. Забезпечити проведення світломаскувальних заходів під час оповіщення "Пові-
тряна тривога". 

2.3. Забезпечити організовану евакуацію проживаючих у гуртожитках згідно з за-
твердженими схемами евакуації. 

 
3. Начальнику служби охорони (Сагайдак М.В.) забезпечити у взаємодії з черговим по 

кафедрі військової підготовки термінове відкриття проходу з вул. Макаренка на тери-
торію університету. 

 
4. Начальнику спорткомплексу (Літвінович Н.В.) забезпечити цілодобовий доступ до 

приміщення борцовського залу (кімната 001) у разі сигналу оповіщення "Повітряна 
тривога". 
 

5. Начальнику кафедри військової підготовки (полк. Грушевський О.М.) організувати 
взаємодію чергового кафедри з працівниками служби охорони університету. 
 

6. Проректору Крачковській М.А., начальнику спорткомплексу (Літвінович Н.В.) забез-
печити пристосування борцовського залу (кімната 001) до прийому людей в разі ева-
куації та вивісити наочні покащики руху в спорткомплексі до укриття. 

 
 

РЕКТОР          С.М. Степаненко 
_______________________________________________________________________________ 
Проректор з НПД та РУ 
М.А. Крачковська 


	МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
	Одеський державний екологічний університет
	Н А К А З



